猪名川町残土処分場 竣工式

       平成 29 年 10 月 11 日
               (11 時より於現地)

謹啓

                      施主 神島 昭男

    皆々様 益々ご隆盛の御事とお喜び申し上げます。
   さて、かねてより造成中の「猪名川町残土処分場」が無事完成を迎え、

本吉日竣工式を執り行う運びとなり喜びに堪えません。
    これも偏えに本日ご臨席賜った皆々様の暖かいご協力の賜物と心より

感謝並びに御礼を申し上げる次第です。

   本日の竣工式は、ご当地猪名川町の由緒ある八坂神社 宮司 杉村研一

様により下記の式次第のとおりに執り行いますので何卒よろしくお願い

いたします。

謹白

猪名川町残土処分場概要

  施   主  神 島 昭 男

  処分場名称  猪名川町残土処分場

    許可番号   兵庫県指令神北(県)29 第 6-64-004 号

  許 可 日  平成 29 年 10 月 1 日

  処分場面積  10 万坪

  受入土量   1,005,700m3

  処分場所在地 兵庫県川辺郡猪名川町木津字奥山 16-1 18-22 他

  施工業者   株式会社 神島組
         代表取締役 神島昭男

  管理会社   株式会社  あいぐる
         代表取締役 神島昭男